requereixin autorització específica Per a tots els centres del lot  1.200,00 1.452,00 

Import total de la licitació Lot 4 Tarragona 9.960,00 12.051,60 

Import total 29 edificis  40.200,00 48.642,00 

L’import màxim de la licitació dels 29 edificis del Departament de Cultura serà de 48.642,00 
euros (quaranta-vuit mil sis-cents quaranta-dos euros), iva inclòs. 

La cap del Servei del Prevenció i Règim Interior 
Carme Galimany i Bonrepaux